

ESCOLA PROF.^a IRIS CÉLIA CABANELLAS ZANNINI
CPL - ICCZ
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CARTA CONVITENº 010/2022

Data e hora de abertura: 08/12/2022 às 19:00

Objeto: Será objeto da presente licitação a aquisição de material de consumo (didático-pedagógico, expediente) e itens de capital/permanente (Pedagógico, ferramentas, equipamentos) para fortalecer as atividades e o funcionamento dessa escola, localizada na rua: Eneide Batista, 525, Centro, Assis Brasil – Acre.

ITEM	Especificações Técnicas dos itens/serviços a serem adquiridos/realizados	Despesas Programadas		Empresas Participantes					
		Unidade	Quant.	PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME		AMAZONAS COM. SERV. E REP. LTDA		G. C. DE OLVEIRA - ME	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Impressora 3D Creality FDM Ender-3 V2, movimentação cartesiana, superfície de mesa em carbon glass, Velocidade Máxima de 100mm/s, tela colorida HD de 4,3 polegadas, área de Impressão: 220x220x250 mm.	UNID.	1	R\$2.498,00	R\$2.498,00	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00	R\$3.000,00	R\$3.000,00
2	Caixa de som amplificada jbl party box 100, 160 Watts RMS, Bluetooth 5.0, Conexão usb, bateria c./autonomia de até 12 horas, incluso tripê.	UNID.	1	R\$2.600,00	R\$2.600,00	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	R\$2.800,00	R\$2.800,00
3	Kit de física - conjunto de eletromagnetismo - básico, conjunto com 13 itens	KIT	1	R\$1.050,00	R\$1.050,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$1.150,00	R\$1.150,00
4	Kit de física - conjunto de eletricidade - básico, conjunto com 13 itens	KIT	1	R\$1.050,00	R\$1.050,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$1.150,00	R\$1.150,00
5	Kit Pincel giotto taklon chato Série 600, kit c./8 pinceis	KIT	6	R\$39,90	R\$239,40	R\$ 50,00	R\$ 300,00	R\$45,00	R\$270,00
6	Painel de Pintura medindo 40cm X 50cm	UNID.	40	R\$33,99	R\$1.359,60	R\$ 36,90	R\$ 1.476,00	R\$35,90	R\$1.436,00
7	Kit aquarela Wfrs pentel à base d'água 15 cores, tubos de 5ml	KIT	6	R\$58,00	R\$348,00	R\$ 65,00	R\$ 390,00	R\$60,00	R\$360,00
8	Kit Educativo didático de química c./ 80 reagentes Acs Científica com certificado de análise e ficha FISPQ	KIT	1	R\$900,00	R\$900,00	R\$ 920,00	R\$ 920,00	R\$910,00	R\$910,00
9	Kit de vidrarias para laboratórios com 33 peças, incluso papel Ph e óculos de proteção	KIT	1	R\$460,00	R\$460,00	R\$ 480,00	R\$ 480,00	R\$470,00	R\$470,00
10	Filamento PLA biodegradável para Impressora 3D 3DLAB, diâmetro do filamento 1,75mm, 1KG, na cor Branca	UNID.	1	R\$135,99	R\$135,99	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$145,90	R\$145,90
11	Filamento PLA biodegradável para Impressora 3D 3DLAB, diâmetro do filamento 1,75mm, 1KG, na cor Preta	UNID.	1	R\$135,99	R\$135,99	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$145,90	R\$145,90
12	Filamento para Impressoras 3D PLA Ultra Silk 3D Lab, diâmetro do filamento 1,75mm, 1KG, na cor Ouro	UNID.	1	R\$245,00	R\$245,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00	R\$250,00	R\$250,00
13	Papel A4 (210 x 297 mm) gramatura de 75g/m² caixa c./ 10 resmas de 500 folhas cada.	CX	4	R\$289,00	R\$1.156,00	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	R\$295,00	R\$1.180,00
14	Cartucho Toner Preto compatível p./multifuncionais Laser MFP 432 fdn	UNID.	1	R\$280,00	R\$280,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	R\$285,00	R\$285,00
15	Fotocondutor Cilindro W1330x 330x para multifuncional M432fdn	UNID.	2	R\$220,00	R\$440,00	R\$ 235,00	R\$ 470,00	R\$230,00	R\$460,00
16	Jogo Xadrez/Dama/Gamão em madeira Tabuleiro 3 Em 1, com medidas aprox. de 29x29cm	UNID.	2	R\$95,00	R\$190,00	R\$ 110,00	R\$ 220,00	R\$100,00	R\$200,00
17	Tinta para piso, lata de 18L na cor preta	UNID.	1	R\$285,00	R\$285,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$290,00	R\$290,00
18	Tinta para piso, lata de 18L na cor branca	UNID.	1	R\$285,00	R\$285,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$290,00	R\$290,00
TOTAL				R\$13.657,98		R\$15.406,00		R\$14.792,80	

PRAZO DE ENTREGA: <u>10 DIAS</u>		LEGENDAS
		Item vencedor
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: <u>60 DIAS</u>		Empate
FORMA DE PAGAMENTO: <u>TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA</u>		Item não cotado